Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2018/1

Escrivão de Polícia I – Edital 02/18

Portaria Nº 274/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital 02/18 do

Concurso Público para o cargo de Escrivão de Polícia I, torna público

o DEFERIMENTO da matrícula no Curso de Formação Técnico

Profissional/Módulo II/2023, realizada no dia 5 de julho de 2023, da

servidora empossada no cargo de Escrivão de Polícia I, JULIA

CRISTIANE MOREIRA DA COSTA E SILVA, MASP 14757975.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 5 de

julho de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG